Unidad Ejecutora
Techo Presupuestal

ALCALDIA DE ENVIGADO

12 - SECRETARIA DE EDUCACION PARA LA CULTURA
51.974.285.470,00

Techo Disponible

1.598.820.401,20

Periodo de corte

Primer trimestre

Vigencia

2013

Proyecto (Incluye unidad ejecutora)

Valor Total

Propios

Cofinanciad.

Pond.

Valores acumulados
P.A. Programado

Ejecutado

Logro pond. por act. acum

Progr

Ejec.Tot.

Ejec. Neto

Adelanto
atras pon

Efic Pond

Logro Pond. Proy. P.A.

Prog

Tot

Neto

12-1

12-2

12-3

12-4

12-6

12-7

12-8

12-9

12-10

Implementacion de la estrategia jni
uno menos!: cobertura educativa
con igualdad de oportunidades en
el Municipio de Envigado
Prestacion de los servicios
educativos "CON MEJOR
DESEMPENO ACADEMICO" en el
Municipio de Envigado
Implementacién de una politica que
nos permita lograr una
"INSTITUCIONALIDAD
FORTALECIDA PARA LA
GESTION EDUCATIVA" en el
Municipio de Envigado
Fortalecimiento de la formacion
técnica, tecnologica y/o superior
pertinente y con criterios de
equidad para los diferentes grupos
poblacionales en el Municipio de
Envigado

Promocion y proyeccion de los
actores culturales en el Municipio
de Envigado

Difusién de la memoria y la obra
del Filésofo Fernando Gonzalez
Ochoa del Municipio de Envigado
Implementacion y fortalecimiento
de la red de bibliotecas publicas,
comunitarias y de instituciones
educativas del Municipio de
Envigado

Fortalecimiento y consolidacion de
los espacios para una cultura
ciudadana y una convivencia
pacifica de los ciudadanos del
Municipio de Envigado
Realizacion y celebracién de las
fiestas tradicionales del Municipio
de Envigado

380.000.000,00

1.815.738.684,10

279.000.000,00

190.000.000,00

776.853.678,00

131.000.000,00

55.000.000,00

39.962.395.700,0039.962.395.700,00

3.336.912.751,00 3.336.912.751,00

380.000.000,00

1.815.738.684,10

279.000.000,00

190.000.000,00

776.853.678,00

131.000.000,00

55.000.000,00

Seguimiento al Plan de Accién

0,0015,00% 30.344.774.891,20

0,0018,00% 2.562.949.019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00% 144.194.216,00

5,00% 919.038.684,10

5,00%

86.060.900,90

5,00%

38.000.000,00

8,00% 690.453.678,00

5,00%

33.872.837,95

2,00% 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164.00%

20.00%

25.00%

0.20%

0.00%

100.00%

100.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-164.00%

-20.00%

-25.00%

-0.20%

0.00%

-100.00%

-100.00%

0.00%

0.00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,25

0,04

0,01

0,00

0,00

0,05

0,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Unidad Ejecutora
Techo Presupuestal

ALCALDIA DE ENVIGADO

12 - SECRETARIA DE EDUCACION PARA LA CULTURA

51.974.285.470,00 Techo Disponible

Periodo de corte

1.598.820.401,20

Primer trimestre

Vigencia

2013

Proyecto (Incluye unidad ejecutora)

Valor Total

Propios

Cofinanciad.

Pond.

Adelanto
atras pon

Valores acumulados
P.A. Programado Ejecutado

Logro pond. por act. acum
Progr Ejec.Tot. Ejec. Neto

Efic Pond

Logro Pond. Proy. P.A.

Prog

Tot

Neto

12-11

12-12

12-13

12-14

12-15

12-16

12-23

12-24

12-25

Fortalecimiento de institucionalidad
para el desarrollo de la ciencia, la
tecnologia y la innovacion en las
instituciones educativas oficiales del

Municipio de Envigado
Fortalecimiento de la formacion
artistica y cultura: lo bello y lo
sensible como factorde desarrollo
en el Municipio de Envigado
Operacion y oferta de la agenda
cultural de ciudad en el Municipio
de Envigado
Fortalecimiento del programa de
inspeccion, vigilancia y control de
los establecimientos educativos en
el Municipio de Envigado
Fortalecimiento del componente
tecnolégico , uso, apropiacion,
certificacion y desarrollo de
contenidos digitales en MTIC's en el
Municipio de Envigado
Promocion y proteccion del
patrimonio cultural del Municipio de
Envigado
Implementacion estrategias de
acceso a la Educacion
tecnica,tecnolégica , Superior y
continua en el municipio de
Envigado Zona 2
Fortalecimiento estrategias de
acceso a la Educacion
tecnica,tecnoldgica , Superior y
continua en el municipio de
Envigado Zona 3
Fortalecimiento estrategias de
acceso a la Educacion
tecnica,tecnolégica , Superior y
continua en el municipio de
Envigado Zona 4

10.000.000,00

786.067.246,50

167.000.000,00

35.500.000,00

680.000.000,00

180.860.607,00

31.365.975,00

186.913.075,00

125.353.808,00

10.000.000,00

786.067.246,50

167.000.000,00

35.500.000,00

680.000.000,00

180.860.607,00

31.365.975,00

186.913.075,00

125.353.808,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Seguimiento al Plan de Accién

5,00% 10.000.000,00 0,00 0.00% 0.00% 0,00% 0.00%

3,00% 540.467.246,50 0,00 35.00% 0.00% 0,00% -35.00%

3,00% 68.900.000,00 0,00 25.00% 0.00% 0,00% -25.00%

3,00% 7.100.000,00 0,00 0.00% 0.00% 0,00% 0.00%

3,00% 680.000.000,00 0,00 70.00% 0.00% 0,00% -70.00%

3,00% 36.172.121,40 0,00 0.00% 0.00% 0,00% 0.00%

1,00% 32.013.975,00 0,00 80.00% 0.00% 0,00% -80.00%

1,00% 187.561.075,00 0,00 20.00% 0.00% 0,00% -20.00%

1,00% 126.001.808,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,00

0,02

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Unidad Ejecutora
Techo Presupuestal

ALCALDIA DE ENVIGADO

12 - SECRETARIA DE EDUCACION PARA LA CULTURA

51.974.285.470,00 Techo Disponible

1.598.820.401,20

Periodo de corte

Primer trimestre

Vigencia

2013

Proyecto (Incluye unidad ejecutora)

Valor Total

Propios

Cofinanciad.

Pond.
P.A.

Valores acumulados

Programado

Ejecutado

Logro pond. por act. acum

Progr

Ejec.Tot.

Ejec. Neto

Adelanto
atras pon

Efic Pond

Logro Pond. Proy. P.A.

Prog

Tot

Neto

12-26

12-27

12-28

12-29

12-30

12-31

12-33

12-34

12-36

12-37

12-38

12-39

Fortalecimiento estrategias de
acceso a la Educacion
tecnica,tecnoldgica , Superior y
continua en el municipio de
Envigado Zona 6

Fortalecimiento de las estrategias
de acceso a la Educacion
tecnica,tecnolégica , Superior y
continua, y ‘promocion de las
iniciativas artisticas en el municipio
de Envigado Zona 7
Fortalecimiento estrategias de
acceso a la educacion
tecnica,tecnologica y superior en el
municipio de envigado Zona 8
Implementacion de estrategias de
acceso a la educacion
tecnica,tecnologica y superior en el
municipio de Envigado Zona 9
Implementacion de estrategias de
acceso a la educacion
tecnica,tecnolégica y superior en el
municipio de envigado Zona 10
Fortalecimiento de las estrategias
de acceso a la educacion tecnica
tecnoldgica,superior y educacion
continua en el municipio de
envigado Zona 11

Fortalecimiento de las estrategias
de acceso a la formacion técnica,
profesional y educacion continua
para la comunidad del Municipio de
Envigado ZONA 13
Fortalecimiento de programas
culturales y formacion en TICS para
adultos y adultos mayores Zona 2
Operacion de tres bibliotecas
publicas y comunitarias Zona 6
Promocion de iniciativas artisticas
en la Zona 6

Fortalecimiento de las entidades
culturales Zona 9

Operacion de dos bibliotecas
comunitarias de la ZONA 13

124.489.508,00

186.217.074,00

65.125.452,00

13.985.222,00

10.659.770,00

131.306.382,00

46.656.814,70

120.779.751,00

114.489.508,00
44.489.508,00
150.000.000,00

116.656.815,00

124.489.508,00

186.217.074,00

65.125.452,00

13.985.222,00

10.659.770,00

131.306.382,00

46.656.814,70

120.779.751,00

114.489.508,00
44.489.508,00
150.000.000,00

116.656.815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Seguimiento al Plan de Accién

1,00%

1,00%

0,50%

0,50%

0,50%

0,50%

0,50%

0,50%

0,50%
0,50%
0,50%

0,50%

125.137.508,00

186.865.074,00

65.773.452,00

14.633.222,00

11.307.770,00

131.954.382,00

47.304.814,70

210.150.381,00

115.137.508,00
45.137.508,00
150.648.000,00

117.304.815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

10.00%

90.00%

10.00%

10.00%

10.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

-90.00%

-10.00%

-10.00%

-10.00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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ALCALDIA DE ENVIGADO

Unidad Ejecutora 12 - SECRETARIA DE EDUCACION PARA LA CULTURA Periodo de corte Primer trimestre Vigencia 2013
Techo Presupuestal 51.974.285.470,00 Techo Disponible 1.598.820.401,20
Pond. Valores acumulados Logro pond. por act. acum Adelanto Logro Pond. Proy. P.A.
Proyecto (Incluye unidad ejecutora) Valor Total Propios Cofinanciad. P.A. Programado Ejecutado Progr Ejec.Tot. Ejec. Neto atras pon Efic Pond Prog Tot Neto
Seguimiento al Plan de Accién
12-40  Fortalecimiento de las Iniciativas 46.650.903,50 46.650.903,50 0,00 0,50% 47.298.903,50 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% 0,00 0,00 0,00 0,00
artisticas Zona 11
12-41 Fortalecimiento de la banda marcial 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 1,00% 20.648.000,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% 0,00 0,00 0,00 0,00
Zona 12
12-44  Implementacion del proyecto 53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% 0,00 0,00 0,00 0,00
sociocultural integrado en la Zona
5-Componente Iniciativas artisticas
y cultura ciudadana- Zona 5
TOTALES DE 33 PROYECTOS 50.375.465.068,80 10,00 % 37.851.506.627,25 0,00 0,00 0,49 0,00 0,00
LOGRO PONDERADO PROGRAMADO ACUMULADO 0,49
LOGRO PONDERADO EJECUTADO TOTAL DEL PLAN DE ACCION 0,00
EFICACIA TOTAL DEL PLAN DE ACCION 0,00 Baja
LOGRO PONDERADO EJECUTADO NETO DEL PLAN DE ACCION 0,00
EFICACIA NETA DEL PLAN DE ACCION 0,00 Baja
EFICIENCIA DEL PLAN DE ACCION 0,00 La Inversion esta por encima de lo programado
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