

12 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PARA LA CULTURA

**Techo Presupuestal** 51.974.285.470,00 **Techo Disponible** 1.598.820.401,20

			Pond. Valores acumulados				Logro p	Logro pond. por act. acum				Logro	Logro Pond. Proy. P.A.		
Proyecto	(Incluye unidad ejecutora)	Valor Total	Propios	Cofinanciad.	P.A.	Programado	Ejecutado	Progr	Ejec.Tot.	Ejec. Neto	atras pon	Efic Pond	Prog	Tot	Neto
					Seg	guimiento al Plan	de Acción								
12-1	Implementación de la estrategia ¡ni uno menos!: cobertura educativa con igualdad de oportunidades en el Municipio de Envigado	39.962.395.700,0039	9.962.395.700,00	0,0	015,00%	30.344.774.891,20	0,00	164.00%	6 0.00%	,,,,,,,		0,00	0,25	0,00	0,00
12-2	Prestación de los servicios educativos "CON MEJOR DESEMPEÑO ACADÉMICO" en el Municipio de Envigado	3.336.912.751,00 3	,	·	ŕ	2.562.949.019,00	0,00	20.00%		,,,,,,,			0,04	0,00	0,00
12-3	Implementación de una política que nos permita lograr una "INSTITUCIONALIDAD FORTALECIDA PARA LA GESTIÓN EDUCATIVA" en el Municipio de Envigado	380.000.000,00	380.000.000,00	0,0	0 5,00%	144.194.216,00	0,00	25.00%	6 0.00%	0,00%	-25.00%	0,00	0,01	0,00	0,00
12-4	Fortalecimiento de la formación técnica, tecnologica y/o superior pertinente y con criterios de equidad para los diferentes grupos poblacionales en el Municipio de Envigado	1.815.738.684,10 1	1.815.738.684,10	0,0	0 5,00%	919.038.684,10	0,00	0.20%	6 0.00%	0,00%	-0.20%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-6	Promoción y proyección de los actores culturales en el Municipio de Envigado	279.000.000,00	279.000.000,00	0,0	0 5,00%	86.060.900,90	0,00	0.00%	0.00%	0,00%	0.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-7	Difusión de la memoria y la obra del Filósofo Fernando Gonzalez Ochoa del Municipio de Envigado	190.000.000,00	190.000.000,00	0,0	0 5,00%	38.000.000,00	0,00	100.00%	0.00%	0,00%	-100.00%	0,00	0,05	0,00	0,00
12-8	Implementación y fortalecimiento de la red de bibliotecas públicas, comunitarias y de instituciones educativas del Municipio de Envigado	776.853.678,00	776.853.678,00	0,0	0 8,00%	690.453.678,00	0,00	100.00%	6 0.00%	0,00%	-100.00%	0,00	0,08	0,00	0,00
12-9	Fortalecimiento y consolidación de los espacios para una cultura ciudadana y una convivencia pacífica de los ciudadanos del Municipio de Envigado	131.000.000,00	131.000.000,00	0,0	0 5,00%	33.872.837,95	0,00	0.00%	6 0.00%	0,00%	0.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-10	Realizacion y celebración de las fiestas tradicionales del Municipio de Envigado	55.000.000,00	55.000.000,00	0,0	0 2,00%	0,00	0,00	0.00%	0.00%	0,00%	0.00%	0,00	0,00	0,00	0,00

Período de corte Primer trimestre

Vigencia

2013

Fecha de impresión 8 de Febrero de 2013 Page 1 of 4



12 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PARA LA CULTURA

**Techo Presupuestal** 51.974.285.470,00 **Techo Disponible** 1.598.820.401,20

				Pond.	Logro p	ond. por ac	. acum	Adelanto		Logro	Pond. Proy.	P.A.		
Proyecto	(Incluye unidad ejecutora)	Valor Total	Propios	Cofinanciad. P.A.	Programado	Ejecutado	Progr	Ejec.Tot.	Ejec. Neto	atras pon	Efic Pond	Prog	Tot	Neto
		Seguimiento al Plan de Acción												
12-11	Fortalecimiento de institucionalidad para el desarrollo de la ciencia, la tecnología y la innovación en las instituciones educativas oficiales del	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00 5,00%	10.000.000,00	0,00	0.00%	0.00%	0,00%	0.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-12	Municipio de Envigado Fortalecimiento de la formación artística y cultura: lo bello y lo sensible como factorde desarrollo en el Municipio de Envigado	786.067.246,50	786.067.246,50	0,00 3,00%	540.467.246,50	0,00	35.00%	0.00%	0,00%	-35.00%	0,00	0,01	0,00	0,00
12-13	Operación y oferta de la agenda cultural de ciudad en el Municipio de Envigado	167.000.000,00	167.000.000,00	0,00 3,00%	68.900.000,00	0,00	25.00%	0.00%	0,00%	-25.00%	0,00	0,01	0,00	0,00
12-14	Fortalecimiento del programa de inspección, vigilancia y control de los establecimientos educativos en el Municipio de Envigado	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00 3,00%	7.100.000,00	0,00	0.00%	0.00%	0,00%	0.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-15	Fortalecimiento del componente tecnológico , uso, apropiación, certificación y desarrollo de contenidos digitales en MTIC's en el Municipio de Envigado	680.000.000,00	680.000.000,00	0,00 3,00%	680.000.000,00	0,00	70.00%	0.00%	0,00%	-70.00%	0,00	0,02	0,00	0,00
12-16	Promoción y protección del patrimonio cultural del Municipio de Envigado	180.860.607,00	180.860.607,00	0,00 3,00%	36.172.121,40	0,00	0.00%	0.00%	0,00%	0.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-23	Implementación estrategias de acceso a la Educacion tecnica,tecnológica , Superior y continua en el municipio de Envigado Zona 2	31.365.975,00	31.365.975,00	0,00 1,00%	32.013.975,00	0,00	80.00%	0.00%	0,00%	-80.00%	0,00	0,01	0,00	0,00
12-24	Fortalecimiento estrategias de acceso a la Educacion tecnica,tecnológica , Superior y continua en el municipio de Envigado Zona 3	186.913.075,00	186.913.075,00	0,00 1,00%	187.561.075,00	0,00	20.00%	0.00%	0,00%	-20.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-25	Fortalecimiento estrategias de acceso a la Educacion tecnica,tecnológica , Superior y continua en el municipio de Envigado Zona 4	125.353.808,00	125.353.808,00	0,00 1,00%	126.001.808,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00

Período de corte Primer trimestre

Vigencia

2013

Fecha de impresión 8 de Febrero de 2013 Page 2 of 4



12 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PARA LA CULTURA

**Techo Presupuestal** 51.974.285.470,00 **Techo Disponible** 1.598.820.401,20

				Pond. Valores acumulados			Logro pond. por act. acum			Adelanto		Logro Pond. Proy. P.A.		
Proyecto	(Incluye unidad ejecutora)	Valor Total	Propios	Cofinanciad. P.A.	Programado	Ejecutado	Progr	Ejec.Tot.	Ejec. Neto	atras pon	Efic Pond	Prog	Tot	Neto
				Seg	uimiento al Plan	de Acción								
12-26	Fortalecimiento estrategias de acceso a la Educacion tecnica,tecnológica , Superior y continua en el municipio de Envigado Zona 6	124.489.508,00	124.489.508,00	0,00 1,00%	125.137.508,00	0,00	10.00%	0.00%	,,,,,,		0,00	0,00	0,00	0,00
12-27	Fortalecimiento de las estrategias de acceso a la Educacion tecnica,tecnológica , Superior y continua, y ´promocion de las iniciativas artisticas en el municipio de Envigado Zona 7	186.217.074,00	186.217.074,00	0,00 1,00%	186.865.074,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-28	Fortalecimiento estrategias de acceso a la educacion tecnica,tecnologica y superior en el municipio de envigado Zona 8	65.125.452,00	65.125.452,00	0,00 0,50%	65.773.452,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-29	Implementación de estrategias de acceso a la educacion tecnica,tecnologica y superior en el municipio de Envigado Zona 9	13.985.222,00	13.985.222,00	0,00 0,50%	14.633.222,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-30	Implementación de estrategias de acceso a la educacion tecnica,tecnológica y superior en el municipio de envigado Zona 10	10.659.770,00	10.659.770,00	0,00 0,50%	11.307.770,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-31	Fortalecimiento de las estrategias de acceso a la educacion tecnica tecnológica, superior y educacion continua en el municipio de envigado Zona 11	131.306.382,00	131.306.382,00	0,00 0,50%	131.954.382,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-33	Fortalecimiento de las estrategias de acceso a la formación técnica, profesional y educación continua para la comunidad del Municipio de Envigado ZONA 13	46.656.814,70	46.656.814,70	0,00 0,50%	47.304.814,70	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-34	Fortalecimiento de programas culturales y formación en TICS para adultos y adultos mayores Zona 2	120.779.751,00	120.779.751,00	0,00 0,50%	210.150.381,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-36	Operación de tres bibliotecas públicas y comunitarias Zona 6	114.489.508,00	114.489.508,00	0,00 0,50%	115.137.508,00	0,00	90.00%	0.00%	,,,,,,,	-90.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-37	Promoción de iniciativas artísticas en la Zona 6	44.489.508,00	44.489.508,00	0,00 0,50%	45.137.508,00	0,00	10.00%		0,0070	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-38	Fortalecimiento de las entidades culturales Zona 9	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00 0,50%	150.648.000,00	0,00	10.00%		2,22.1	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00
12-39	Operación de dos bibliotecas comunitarias de la ZONA 13	116.656.815,00	116.656.815,00	0,00 0,50%	117.304.815,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00

Período de corte Primer trimestre

Vigencia

2013

Fecha de impresión 8 de Febrero de 2013 Page 3 of 4



12 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PARA LA CULTURA

**Techo Presupuestal** 51.974.285.470,00 **Techo Disponible** 1.598.820.401,20

Valor Total 46.650.903.50	Propios	Cofinanciad. P.A.	Programado	Ejecutado	Progr	Ejec.Tot.	Eigo Noto	_4	Effe Danel	D				
46 650 903 50		0.		-	g.	<b>∟</b> jec.10t.	Ejec. Neto	atras pon	Efic Pond	Prog	Tot	Neto		
46 650 903 50	Seguimiento al Plan de Acción													
+0.000.900,00	46.650.903,50	0,00 0,50%	47.298.903,50	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00		
al 20.000.000,00	20.000.000,00	0,00 1,00%	6 20.648.000,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00		
53.996.836,00 s	53.996.836,00	0,00 0,50%	6 54.644.836,00	0,00	10.00%	0.00%	0,00%	-10.00%	0,00	0,00	0,00	0,00		
50.375.465.068,80		0,00 %	37.851.506.627,25	0,00					0,00	0,49	0,00	0,00		
	53.996.836,00 s	53.996.836,00 53.996.836,00 s	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% s  50.375.465.068,80 0,00 %	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25 0,00	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25 0,00	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25 0,00	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25 0,00	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25 0,00	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% 0,00 s  50.375.465.068,80 0,00 % 37.851.506.627,25 0,00 0,00	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% 0,00 0,00 s  50.375.465.068,80 0,00 37.851.506.627,25 0,00 0,00 0,49	53.996.836,00 53.996.836,00 0,00 0,50% 54.644.836,00 0,00 10.00% 0.00% 0,00% -10.00% 0,00 0,00 0,00 s  50.375.465.068,80 0,00 37.851.506.627,25 0,00 0,00 0,49 0,00		

Período de corte Primer trimestre

Vigencia

2013

LOGRO PONDERADO EJECUTADO TOTAL DEL PLAN DE ACCION

EFICACIA TOTAL DEL PLAN DE ACCION

LOGRO PONDERADO EJECUTADO NETO DEL PLAN DE ACCION

EFICACIA NETA DEL PLAN DE ACCIÓN

EFICACIA NETA DEL PLAN DE ACCIÓN

O,00 Baja

**EFICIENCIA DEL PLAN DE ACCIÓN**0,00 La Inversión esta por encima de lo programado

Fecha de impresión 8 de Febrero de 2013 Page 4 of 4